taldio nuntius ponendi dictum conventum in tenutam et cor-
poralem possessionem(Ò bonorum, terrarum et possessionum
predictorum. Quibus omnibus ita peractis, dicta domina Tho-
masina nomine suo et conventus dicti monasterii investivit dic-
tum Burulum de dictis bonis usque ad vitam suam, quamdiu
idem Bunrlus vixerit, ad habendum, tenendum et possiden-
dum, íta quod dicta bona in aliquo fraudulenter destruere non
debeat nec collectam ullam(") massariis dictorum bonorum in-
ponere debeat; et post eiusdem Buruli mortem dicta bona
omnia et terre ac possessiones devenire debeant cum omni
i:ur.e aldl dictum(O monasterium et eius conventum.

(SN) Ego Leonardus Civitatensis domini Gregorii patriar-
che Aquilegensis notarius predictis interfui et rogatus scripsi
et roboravi.

(a) aggiunto in sopralinea. (b) lliniio esito di correzione, con g in sopralinea.
(c) abíma c sopmsc'rítta. (d) .4 possessione, omesso il segno abbreuiatiuo. (e) A
nullarn con liniziale espunta. (0 ,4 ad(i)c(tu)m

97.

1264 gennuo 24, Yenezía,
sub porticu ecclesie Sancti Iohannis de Riuoaho

Ser Iacobo de Albasiis di S. Silvestro, veneziano, dichiara
di aver ricevuto da Bertaldo di Cividale la somma ù 174 de-
nari veneziani piccoli, come pîezzo di venti pezze di drappi
sancellarenses.

Originale [A], II ]91d. Pergamena di cm7,7xt7,5; scrittu-
n su 27 linee. Note tergali: l) Riauere; 2) N" 1264. 24 genalio); ))
Nicbí1.
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In Dei nomine, amen. A nativitate Domini millesimo du-
centesimo sexagesimo quarto, die vigesimoquarto ianuarii, in-
dictione septima. Venetiis, sub porticu ecclesie Sancti Iohannis
de Rivoalto. Presentibus Pasqualino beccaro de Sancto Iacobo
Luprio, Salione beccaro de Sancto Cassiano de Venetiis et
Nicolao Bonii notario de Cariusio commorante sub porticu
predicto ad scribendum, testibus ad hec rogatis. Ser Iacobus
de Albasiis de Sancto Silvestro de Venetiis vocavit se bene
solutum et satisfactum a Bertaldo de Cividale de Foro Iulii de
Iibris centum septuaginta quattuor denariorum venetorum par-
vuorum, et eos confessus fuit in se habere, pro viginti petiis
drapporum sancellarensium emptis et receptis a dicto Iacobo,
ut idem Bertaldus confessus fuit. Quare díctus Iacobus fecit
finem et remissionem dicto Bertaldo, recipienti pro se et suís

heredibus, de dicta summa pecunie ac de omni eo quod eius

occasione posset petere contra eum. Quam finem et remissio-
nem et hec omnia et singula dictus Iacobus per se et suos
heredes cum obligacione omnium suorum bonorum et cum
dampnis et expensis reficiendis attendere et observare promisit
et non contra venire sub pena dupli dicte quantitatis; qua so-